
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 06 мая 2009 г.  329 

 

 

 О тарифах на услуги 

 МУП «Лужское жилищное хозяйство» 

 по оформлению договоров  

 

 В целях регулирования тарифов на услуги, оказываемые муниципальным 

унитарным предприятием «Лужское жилищное хозяйство», и в соответствии с 

Порядком установления цен и тарифов на товары и услуги, производимые и 

оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями в Лужском 

муниципальном районе, утвержденным решением Совета депутатов Лужского 

муниципального района от 28.04.2006 № 35 и на основании протокола 

тарифной комиссии от 5.05.2009 № 4, п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Установить с 20 мая 2009 года тарифы на выполнение отделом 

приватизации МУП «Лужское жилищное хозяйство» следующих видов работ: 

 - оформление документов по передаче в собственность граждан 

занимаемых ими жилых помещений в домах муниципального жилищного 

фонда в размере 567 руб.; 

 - оформление в срочном порядке документов по передаче в 

собственность граждан занимаемых ими жилых помещений в домах 

муниципального жилищного фонда - 5672руб.; 

 - оформление дубликата договора по передаче в собственность граждан 

жилых помещений - 161руб.; 

 - оформление договоров срочного найма, поднайма, аренды жилого 

помещения, купли-продажи жилого помещения, передачи жилого помещения 

в муниципальную собственность - 243руб.  

 2. Постановление от 30.04.2008 № 244 «О тарифах на услуги МУП 

«Лужское жилищное хозяйство» по оформлению договоров» считать 

утратившим силу. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района      С.Н.Тимофеев 

 

Разослано: отдел ЖКХ МУП «ЛЖХ», ОЭР, прокуратура. 


